
1

国家电投集团铝电投资有限公司二〇二四年第二十五批

集中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团铝电投资有限公司二〇二四年第二十五批集中招标项目(25-1 青铜

峡分公司质检计控中心 120T 电子汽车衡大修项目,25-3 山西铝业分解立盘过滤机大轴

密封大修,25-5 山西铝业视频监控设备数字化视频监控升级项目,25-6 遵义公司 1 号

锅炉浇注料修复,25-7 宁东分公司天车轨道维护机器人设计与研发,25-9 山西铝业二

期配电室直流装置大修,25-10 山西铝业全自动吨袋包装机采购,25-11 山西铝业二期

10kV 主母线高压开关柜隐患治理项目,25-12 遵义公司外部线路检修维护服务项目)招

标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-05-01-1265-01-25-1青铜峡分公司质检计控中心 120T电子汽车衡大

修项目】

  中标人：太原易思软件技术有限公司

2.【DNYZC-2024-05-01-1265-03-25-3山西铝业分解立盘过滤机大轴密封大修】

  中标人：洛阳市予瑞机械设备有限公司

3.【DNYZC-2024-05-01-1265-05-25-5山西铝业视频监控设备数字化视频监控升级项

目】

  中标人：中通建设股份有限公司

4.【DNYZC-2024-05-01-1265-06-25-6遵义公司 1号锅炉浇注料修复】

  中标人：江西腾宏防腐工程有限公司

5.【DNYZC-2024-05-01-1265-07-25-7宁东分公司天车轨道维护机器人设计与研发】

  中标人：国核电站运行服务技术有限公司

6.【DNYZC-2024-05-01-1265-09-25-9山西铝业二期配电室直流装置大修】

  中标人：北京四方继保自动化股份有限公司

7.【DNYZC-2024-05-01-1265-10-25-10山西铝业全自动吨袋包装机采购】

  中标人：广州恒森智控科技有限公司

8.【DNYZC-2024-05-01-1265-11-25-11山西铝业二期 10kV主母线高压开关柜隐患治

理项目】



2

  中标人：广东和发能源科技集团有限公司

9.【DNYZC-2024-05-01-1265-12-25-12遵义公司外部线路检修维护服务项目】

  中标人：贵州长征输配电电气有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 07月 17日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-17T09:11:10+0800
	北京
	国家电投集团铝电投资有限公司二〇二四年第二十五批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团铝电投资有限公司二〇二四年第二十五批集中招标招标中标结果公示


		f3f1aa0bc9024f9b95702777f3a51852
	2024-07-17T09:11:12+0800
	北京
	国家电投集团铝电投资有限公司二〇二四年第二十五批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团铝电投资有限公司二〇二四年第二十五批集中招标招标中标结果公示




